
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – zestaw perkusyjny.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sokolska 2

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 3511719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6179f9d7-dff1-4584-ad1b-9e2878fafc59

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00258211

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-06-02

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00179116

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – zestaw perkusyjny.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258211 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka
Mikołaja Góreckiego – zestaw perkusyjny – 1 komplet. Zamawiający wymaga profesjonalnych instrumentów koncertowych i
akcesoriów klasy mistrzowskiej wykonanych z najwyższą starannością i dbałością, z wysokiej jakości materiałów.
Zamawiający wymaga gwarancji na okres co najmniej 24 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się
w załączniku nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 37310000-4 - Instrumenty muzyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37316000-6 - Instrumenty perkusyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
7 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Music Info Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6790085754

4.3.3.) Ulica: Zamknięta

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-554

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 41820,74 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00239758/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-05-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 41820,74 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00258211 z dnia 2025-06-02

2025-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej  im. Henryka Mikołaja Góreckiego – zestaw perkusyjny.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sokolska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 3511719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6179f9d7-dff1-4584-ad1b-9e2878fafc59
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00258211
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-06-02

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2025/BZP 00179116
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 37310000-4 - Instrumenty muzyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37316000-6 - Instrumenty perkusyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Music Info Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6790085754
	4.3.3.) Ulica: Zamknięta
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-554
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 41820,74 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00239758/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-05-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 41820,74 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



